MADD U RID@Iunknown

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

MADDI HOND;
IRIDOI
ETXARR] HONDARRIBIABERTAKO IGOGAILUAK BERTA
|GOGA
Nacida en:
HONDARRIBIA
09-03-2001
L. N©° No° e ., .
Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Megjor
enlaACT club club banderastiempo

titular suplente

No

No
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA Si Canterana 1 14 4 18 10:36,24

No
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana



